



**DECLARATION by APPLICANT** आवेदक कृत्या प्राप्ति की

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kosika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मैं चोराकरण हूँ कि इस प्राचीन में दिये एप्प सभी किसान भेटे जानकी के अनुसार सब गर्भ सही है। वह कोई विवरण एक कानून जालाना चाहा जाता है तो यही महामत निरसन बोला जाएगा।
  - २) यह यो लालचा शब्द "जानन्हराण" में भी जहां है। उसका इसकोण इसी रहस्य को जूते के लिये किसा जायेगा। तो इस प्राचीन में धरा जाए है।
  - ३) दै पुरुष काला हूँ कि दियप्राचीन हूँ यह प्राचीन की गयी है। उस राई का ग्राहिका यह बहाल किसी ज्ञान प्राचीनियतावाचीया कल्पने न न हो दिया है और न यही पर्याप्त न हो।

**AGREEMENT by APPLICANT ( अर्पणाता करता )**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose", for which assistance is being requested.

21. I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रश्न पर अपने कृतिशास्त्र वा लोक-की सुधार सम्बन्धी में (जागरूक) भवती सहायता की दृष्टि करता है एवं “कौशिका जातिहन्त और उल्लंघनों” को लिखित करता है कि नए नाम परा करना और वा विषय इस विषय में विविध है, परं “कौशिका” प्रथम् च्याली शब्द पारम्पराया तुम्हारे इटिएट से जुड़ी गतिविधियाँ और उल्लंघनों के सिवे किसी भी प्रश्नार वाच्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्राप्त का विषयम मेरे इतिहास की गहरी वा बहु वा कठन के लिए “कौशिका जातिहन्त” वा उन्होंने अधिकृत है।
  - वे (जागरूक) इस बात से सहमत हैं कि मेरा नाम यह फौटों और विषयाएं जो कि सहायता के इटिएट से जुड़ता है भूमि स्थान व्यापक वा हकारा नहीं बनता। इस सम्बन्ध वे “कौशिका” प्रथम् इतिहास व्यापिया वा विविध अधिकृत होंगे।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अपने दोस्रे काल के अधिकारी थे।

Afisa Begum

AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM OR FIRM)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

उपरोक्त विवरण की अंत में सामान्य-प्रैरुदि एवं "स्ट्रोक्स राहा-न्देश" में विविध स्थानों से प्रिफ़ेरेंस की जाती है, जिसे हम (स्ट्रोक्स) जिम प्रकार में सायं व स्ट्रोक्स कहते हैं।

।) यह कि वे ती ब्रह्मान् और वे ही भविष्य में विद्युत लक्षण विकसी ही साक्षी भवन स्थल में इक्का शैरीयामत वे लोग या ने रहे हैं, जैसे कि इपने "काशिका फारांडोल" में विकासित विविध इक्का के सम्बन्ध में "काशिका फारांडोल" द्वाएं प्राप्त होते हैं जैसे कि है: यदि "काशिका फारांडोल" द्वाएं साक्षण विविध अवशिष्ट स्वरूप रहने वाले नहीं किये जाते हैं तो अस्पष्टता किसी भवन गो साक्षण संस्कृत या किसी अन्य सम्भाषण में साक्षण संस्कृत अधिकारा सुनिश्चित रहता है। इन चूटिए में स्पष्ट यह जाता है कि अस्पष्टता द्वितीय प्राप्त इक्का शैरीयामत है। किसी गो साक्षणी साक्षण या किसी अन्य साक्षण में उनी शैरीयामती

“कालिका जात्यज्ञन” में नीं गई भवान कमल विशिष्ट प्रकृति को है। यहाँ पर इस्मताल द्वारा ही नई सत्त्वा या किंये गये उपचार/प्रक्रिया का बुनाव होती है एवं इस्मताल के द्वारा दियाग है। और “कालिका पराज्यज्ञन” द्वारा किसी इकार का कोई वर्णन नहीं है। इस्मताल इन्द्रियाल में सोने के इत्तम भूषण और आरे जड़ने की सारी तिम्मेशी रहती है एवं इस्मताल को द्वारा दी गई “कालिका” की कर्म भवित्वा या लिप्याहारी इस वापसी है जो होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery  
अंगेश्वर की तारीख  
08/09/2022

*Dr. Shiba*  
M.B.B.S M.S  
Gold Medalist  
(Name of Dr. ~~Regd. No.~~ / No. with Stamp)  
दास्तावच नाम व लक्षण व दृश्य च.

OPTOM AURKOTT DAS

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
*Consultant*  
of Bureau or Hospital)

SANKARANARAYANA ENGINEERING COLLEGE

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

सान्तवि उपयोग कर

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नाना इस्तकाम |

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी रसायन ?

*Safarj*

*See B*